O prazo de execução dos serviços será de até 14 (quatorze) meses, conforme o 
cronograma geral do Projeto Nascentes – Espaço de Esperançar. 

9. Valor Previsto 

O valor mensal previsto para a prestação dos serviços é de: 

R$ 1.000,00 (mil reais),​
totalizando R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) pelo período de execução contratual, 
conforme orçamento aprovado no Plano de Trabalho do projeto. 

10. Forma de Contratação 

A contratação será realizada na modalidade Pessoa Jurídica (PJ), mediante contrato de 
prestação de serviços, sem caracterização de vínculo empregatício, com pagamento